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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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ج
/9
81
56
15

پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**

باربری نمونه امام رضا
شهر، شهرستان همه روزه 

32136393-4
سلطانی 09152494232

ط
/9
90
35
25

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراسـان رضـوی

سعیـد علـیزاده
09153552983-09153559467

/د
99
02
44
9

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

ط
/9
90
79
43

مرکز اسقاط 2031
خودرو فرسوده

شما را به بالاترین قیمت 
خریداریم 33533966 

 09155257535
09101703836

خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/9
71
47
71

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
37665344-09158910589

ط
/9
90
36
23

ج
/9
90
20
95

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

نقاشی نوین
فوری و ارزان

بازدید رایگان با رنگ الوان
09153161351

ط
/9
90
35
98

ط
/9
90
46
75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

اجرای ساختمان مسکونی 
توسط مجری دهها مدرسه و 
ساختمان - قیمت استثنایی

09159323049

ط
/9
90
83
70

ج
/9
90
33
34

آماده  معمارنوین  شرکت 
درزمینه  بامالکین  همکاری 
مشارکت درساخت،مدیریت 
پیمان 09156825244

ج
/9
90
33
36

ایمن تصویر شرق
دوربینهای مداربسته،دزدگیراماکن 

اعلام حریق ودربهای اتوماتیک
37276290-09158999763

ج
/9
90
53
22

فروشگاه آنلاین دوربین
مداربسته ودزدگیر

Karapro.ir
36037009-09156200071

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9
90
42
56

پنجره دوجداره 
آلومینیوم اختصاصی،توری  
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

ط
/9
90
19
05

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32116677- 09156010520

ج
/9
90
35
59

داربست سازه
پایدار

09153185163
داربست رحمتی

با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
08
62

کار با طناب 
شستشو پیچ و رولپلاک

 نور پردازی و غیره
 بدون نیاز به داربست و بالابر 

09367788703

ط
/9
90
45
86

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9
90
46
78

ج
/9
90
65
68

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

4
بازار خودرو

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

خودروهای فرسوده
408

نقاشی و کاغذ دیواری
501

پیمانکاری ساختمان
502

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508

امروزه خدمات پس از فروش ارزش زیاد تری را نسبت به 
قبل پیدا کرده است ، مردم دیگر همانند گذشته تنها به 
مزایــا و ویژگی های یک کالا یا خدمات توجه نمی کنند 
بلکه عــاوه بر توجه به این موارد ، قبل از خرید خدمات 
پس از فروش را نیز در نظر می گیرند ، نبود خدمات پس 
از فروش با کیفیت و مناســب برای یک کالا و یا خدمات 
باعــث ایجاد ترس و نارضایتی در درون افراد شــده و در 
نتیجه کســب کار مورد نظر فروش خوبی را کسب نمی 
کند ، امروز با توجه به افزایش رقبا در هر زمینه ای وجود 
ویژگی خدمات پس از فروش با کیفیت برای هر کسب و 
کاری واجب می باشد زیرا مشتریان می خواهند در قبال 
هزینــه ای که پرداخت میکنند بهترین کالا یا خدمات را 

دارا شوند.

ویژگی های خدمات پس از فروش با کیفیت
اکنون می خواهیم از ویژگی های خدمات پس از فروش 
با کیفیت که مناســب هر کسب وکاری می باشد صحبت 
کنیم ، این نکته مهم است که خدمات پس از فروش شما 
باکیفیت باشــد این یعنی وجود خدمات پس از فروش به 

تنهایی کافی نیســت بلکه کیفیت خدمات پس از فروش 
است که احســاس اعتماد را در درون مشتری ایجاد می 

کند.

آموزش دهید
از مهم تریــن فاکتور ها برای خدمــات پس از فروش با 
کیفیت آمــوزش کامل کالا و یا خدمات ارائه شــده می 
باشد ، ممکن اســت اکنون با خودتان بگویید که چطور 
به طور مثال یک فروشــنده موبایل می تواند این مورد را 
در خدمات پس از فروش خود ارائه دهد؟ شــاید خیلی از 
فروشــندگان موبایل که به صورت اینترنتی و یا سنتی ) 
از طریق مغازه ( کالا های خودشــان را به بازار عرضه می 
کنند اصلا این مورد را در نظر نمی گیرند و به نظرشــان 

تمام آموزش ها در دفترچه راهنمای موبایل داده شده
ولی این دســته به ایــن نکته توجه نمــی کنند که در 
صورت گفتن این ویژگی به مشــتری که هر گونه سوال 
یا مشــکلی در زمینه ی کالا داشــتند می توانند آموزش 
کامــل حــل مشــکل را از فرروشــندگان دریافت کنند 
فروششــان چند برابر می شــود زیرا این یکی از مواردی 

است که اعتماد کاربران را بیش تر خواهد کرد ، بنابراین 
این نتیجه حاصل می شــود که شــاید یک کســب کار 
نیــاز چندانی به آموزش خدماتش نداشــته باشــد ولی 
صرفا بیــان همین نکته کــه درصورت وجود مشــکلی 
آموزش کامل حل آن به مشــتری داده می شــود باعث 
ایجاد احســاس آرامش و رضایت در کاربر شده و اعتماد 
کاربران نســب به آن کســب و کار بیش تر می شــود.

به عنــوان ارائه دهنده خدمات یا کالا باید ســعی کنید 
همیشــه در دسترس باشــید ، در خدمات پس از فروش 
این نکته حائز اهمیت اســت که  پاســخ مشــتری را در 
ســریع ترین زمان ممکن جواب دهید و اجازه ندهید که 
زمان پاسخ دادن به مشکلات و سوالات مشتریان افزایش 
یابد ، امروزه با پیشرفت تکنولوژی خدمات پس از فروش 
بســیار راحت تر از گذشته ارائه داده میشود به طور مثال 
اگر دارای یک کســب کار آنلاین می باشد به راحتی می 
توانید با راه اندازی یک سیســتم تیکتینگ بپاسخ تمامی 
سوالات مشــتریان خود را بدهید و اگر کسب کار سنتی 
دارید همچنان می توانید از طریق شــبکه های اجتماعی 
و یا تماس ، پشتیبانی داشته باشید و در دسترس باشید.

لطفا پس از فروختن غیب نشوید!
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صنعت کامپیوتر و بازی‌های کامپیوتری از جمله صنایع در جهان امروز اســت 
که بســیار مورد اقبال علاقه‌مندان و عموم افراد قرار گرفته است. در این میان 
شــرکت‌هایی وجود و حضور دارند که بسیار مورد اعتبار و اعتماد قرار گرفتند. 
هرچند کم سابقه و تازه تأسيس باشند. شرکتی در این عرصه وجود دارد که عمر 
آن کمتر از 25 سال است و اما امروزه یکی از ارکان اصلی دنیای گیم و بازی‌های 
کامپیوتری و رایانه‌ای است. "ریزر" شرکتی است که انقلابی را در این صنعت به 
وجود آورد. در سال 1998 تیم موسس ریزر اولین همکاری خود را با شرکتی 
آغاز کرد. به واسطه همین همکاری بود که این شرکت وجود یافت. در رابطه با 
نحوه تشــکیل این شرکت داستانی ذکر شده که ما به اختصاری از آن داستان 
بسنده می‌کنیم. داستان از این قرار است که رابرت کراکف که از مدیران شرکت 

همــکار ریزر بود در دیداری با مین-لینگ تان نظر او را در رابطه با فناوری که 
راجع به آن تحقیق می‌کردند و استفاده از آن فناوری در صنعت گیمینگ جویا 
شــد. مین-لینگ تان که در آن موقع یک بازیکن حرفه‌ای بازی‌های ویدیویی 
بود، عقیده داشت که از این فناوری می‌توان در ساخت لوازم جانبی گیمینگ 
استفاده کرد. آن فناوری ردیابی مکانیکی پرسرعت بود که شرکت کارنا، یعنی 
همان شرکتی که تیم فعلی ریزر با آن همکاری داشتند، فناوری آن را خریداری 

کرده بود. 
این اتفاق جرقه‌ای شد برای آغاز همکاری کراکف و مین-لینگ تان. در همان 
سال‌ها شرکت کارنا این کار را به عهده گرفت و اولین ماوس مخصوص گیمینگ 
جهان را روانه بازار کرد. این موضوع بسیار اتفاق شگرفی را برای کارنا و ریزر رقم 
زد. اما پس مدتی و در جریان ترکیدن حباب دات‌کام شرکت کارنا تمام کارمندان 

خود را اخراج کرد و در واقع ورشکست شد.
پــس از مدتی مین-لینگ تان که هنوز بــه دنبال تحقق رویاهایش در زمینه 
گیمینگ بود به سراغ رابرت کراکف رفت و آن‌ها در سال 2005 شرکت ریزر را 
به ثبت رسادند. از جمله نکات قابل توجه این شرکت آن بود که مین-لینگ تان 
عقیده داشت کارمندان این شرکت نیز باید گیمر باشند. و همین را شعاری برای 
شرکت تازه تأسيس‌شان قرار دادند. "برای گیمرها؛ توسط گیمرها" و اینگونه بود 

که کار این شرکت در این حوزه رسماً آغاز شد.
امروزه ریزر با تولید محصولات و لوازم جانبی گیمینگ‌ها دارای جایگاه ویژه‌ای 
در حوزه رایانه و بازی‌های رایانه‌ای است. به گونه‌ای که سهم فروش قابل توجهی 

از محصولات این عرصه به آنان تعلق می‌گیرد.

ریزر؛ مشهور و معروف صنعت بازی‌های کامپیوتری

/د
99
00
73
8

سایه سازان 
نقد         ******            اقساط
فروش واجرای انواع
شیبدار  سقفهای 

3 6 0 7 0 5 2 5

0 9 1 5 1 1 1 0 2 9 1

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/9
90
63
80

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
90
50
16

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

طرقبه املاک ییلاق 
خرید_فروش 

09151103221-34224200

ط
/9
90
39
36

ج
/9
90
57
62

مشارکت 
درساخت
09151016288

تبریزی

ج
/9
90
57
61

ملک ازشما 
ساخت ازما
 بابهترین متریال

زینلی
09105502724

ج
/9
90
57
60

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

ج
/9
90
37
13

مشارکت در ساخت
پیمانکاری،بازسازی بامجربترین 
معماران وسازندگان
09157788403-37279303

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

پ
/9
90
33
17

6
املاک و مستغلات

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

قالی شویی
802

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

گازرسانی
519

ج
/9
90
41
88

پ
/9
90
33
14

ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

4

ها
دی 

من
یاز

ن

کار
ب و 

ه   کس
جرب

ت
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ها

دی 
من

یاز
ن

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

ط
/9
90
15
30

قالی‌شویی
گل‌افشــان

33713389 ‌37315799
32787006 ‌37411404
32564441 ‌36615852
33427503 ‌38712275
33666021 ‌37583283

ج
/9
90
45
66

لوله‌بازکنی‌
مشهدالرضا

‌وصل‌اگو
‌تشخیص‌ترکیدگی‌
ونم‌زدگی‌بادستگاه‌
ترمیم‌کف‌سرویس‌بامصالح
پیروزی‌‌38764467
‌38764468 ســجاد‌
فردوسی‌‌38825264
کوهسنگی‌‌38825264
مطهــری‌37285670
‌38764467 معلــم‌
وکیل‌آباد‌38764467
‌37285670 عبــادی‌
هاشمیه‌‌38825264
هفت‌تیر‌38764467

ط
/9
90
04
99

تخلیه‌چاه‌سعید‌
در‌تمام‌نقاط‌شهرمشهد‌
بنز‌ده‌چرخ‌و‌بنز‌ده‌تن‌
09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

ج
/9
90
83
72

100/000توماناستخدام
نظافت‌خانم‌وآقا
09055336205

ج
/9
90
83
73

شرکت‌نظافتی‌
منصف
ومنـــزل

09055336205
نظافت‌پلــه‌
طبقه‌ای‌10/000ت
‌نـظافتـی‌آیـسـان‌
خشکشویی‌فرش‌،‌موکت‌
مبلمان‌،‌نظافت‌کلی‌ساختمان
راه‌پله‌و‌پیلوت‌اعزام‌کارگر

خانم‌و‌آقا‌)‌تضمینی‌(
35228934‌-‌35228935

09151020764
09155573702

ش
/9
90
12
75

ط
/9
90
75
73

بیمه‌ایران‌
1-‌سرقت‌اتومبیل‌
2-‌تصادفات
3-آتش‌سوزی
4-‌نوسان‌قیمت‌
09155139488

سنایی‌09355139488

10
خدمات

اداری‌و‌مالی

تخلیه‌چاه
لوله‌بازکنی‌و‌رفع‌نم

803
خدمات‌بیمه
1001

خدمات‌نظافتی
804

ط
/9
90
05
55

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100%‌اسلامی‌با‌ضمانت
پاره‌نشدن‌و‌رنگ‌ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100%‌اسلامی

‌بدون‌چین‌و‌چروک
لکه‌گیری‌چای،‌قهوه،‌آب‌
انار،‌جوهر،‌قطره‌آهن‌و‌...

سرویس رایگان 

ط
/9
90
40
43

قالیشویی‌
تهـــران
36047576
38453887
32243239
09157007410

قالیشویی‌مدرن‌با‌ضمانت
رنگ‌ندادن‌و‌پاره‌نشدن‌
به‌روش‌کاملًا‌اسلامی‌
با‌سرویس‌رایگان
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نیا

شغل مناسب
 با کمترین هزینه

دوره تعمیرات تخصصی موبایل
و تبلت کاملا کاربردی دوره 
سیستمهای ایمنی حفاظتی 

)دزدگیر،دوربین مداربسته،اعلام 
حریق،آیفون تصویری،دربهای 
اتوماتیک(،تعمیر لوازم خانگی، 

PLC دوره های برق صنعتی و
و تابلوهای روان،دوره مونتاژ 
کامپیوتر و تعمیرات تخصصی 

سخت افزار،دوره های 
ICDL،اتو کد،فتوشاپ و ..
دوره های حسابداری + 

نرم افزار،مهارت های دیپلم 
ویژه بازماندگان از تحصیل

آموزشگاه شهریار 
با گواهینامه فنی و حرفه ای 

37285662 مطهری جنوبی13

ط
/9

90
70

19

ج
/9

80
94

32

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739 5600  

ط
/9

90
84

72

بیمه ایران 
بازاریاب بیمه 

نیازمندیم.
حقوق 2 م + 4 ساعت کار
بلوار اول -  پل فجر 
09155139488
09355139488

ج
/9

90
83

71

منشی خانم 
شرکت نظافتی 

چهارراه لشکرپلاک 786
38538231-09055336205

ج
/9

90
84

95

به تعدادی نیسان 
جهت کاردرتعاون بارنیازمندیم

37299080

ج
/9

90
16

59

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

90
51

44

ج
 / 

99
07

62
6

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

ضایعات سادات حقیقی
خریدارکلیه ضایعات 

فلزی آهن آلومینیوم 
و خرده ریزه بالاترین 

قیمت خریداریم.
09153245747

/ع
99

07
76

9
ج

/9
90

38
64

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

09159829884

ج
/9

81
53

18

آهن الات توس
ساخت،خریدوفروش درب
پنجره،حفاظ)مهرجو-دایی زاده(
09151176273-09155137032

خرید ضایعات آهن 
فلزات رنگی،آلومینیوم 

مس، چدن و غیره 
مشهدی 09153139158

ط
/9

90
84

42

خرید ضایعات با قیمت بالا 
آهن،مس، برنج خرده ریز

محمدی 09358348726

ط
/9

81
50

60

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8

خرید ضایعات
کارتن، آهن، پلاستیک

09155234752 خاکشور

ط
/9

90
70

03

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

13
مجالس و مراسم

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

آموزشگاه های
تخصصی

1201
کرایه چی

1306
بازاریاب

1401

منشی و تایپیست
1402

راننده
1407

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701
خدمات و

ملزومات صنعتی

1703

یر
 س

ش
05132282103آر

@charterme ارزانترین نرخ کیش

ج
/9

81
59

01

واز
پر

نا 
ری

آت

37604809 تضمین پایین ترین نرخ تور
کیش
قشم

ط
/9

90
29

49
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چگونه می توان با شغلی مقابله کرد که دوستش ندارید 

دوست داشتن یا پذیرفتن؟ مساله این است! 
اگر شــما هم به هیچ وجه نمی توانید با شغل خود 
کنار بیایید این مطلب مــی تواند کمک تان کند. 
اینجا راهکارهایی را می خوانید که به وســیله آنها 
بتوانید این روزهای ســخت کاری را ســریع تر و 
راحت تر از سر بگذرانید.ما همه این اتفاق برایمان 
افتاده:خود را در شــغلی مــی یابیم که از آن لذت 
نمی بریم و این فقط یک بخش طبیعی از زندگی 
و بخش طبیعی شغل رویاهای ما است، اما این به 
این معنا نیست که باید همیشه از آن رنج ببریم. 

در ایــن بخش از نکات مربوط به موفقیت در کار و 
زندگی نکاتی در مورد نحوه برخورد با شــغلی که 
دوست ندارید و کنار آمدن با شغل تان وجود دارد 

، با ما همراه شوید.

با یک طرز فکر خوب کار کنید
چه بخواهید در آنجا باشید و چه نخواهید، داشتن 
یک نگرش مثبت، عالی است!احساسات ما مسری 
اســت و اگر اطراف کارمان بــا حس منفی احاطه 
شده باشد، این باعث می شود که حس منفی به ما 
وارد شود و یک مکان منفی و متلاطم ایجاد کنیم. 
از طرف دیگر، نشان دادن لبخند و شادی در محل 
کار نیز در دفتر پخش خواهد شد و قبل از این که 

شما درک کنید، ممکن است مکان خوبی شود!

تشخیص اینکه یک شغل بد با زندگی بد برابر نیست
ما حدود 40 ساعت در هفته را صرف مشاغل خود 
می کنیم، بنابراین وقتی که از کاری که می کنیم 
و یا جایی که کار می کنیم لذت نمی بریم، ناراحت 
بودن، بسیار راحت است.اما مهم است به یاد داشته 
باشید که یک شــغل بد با زندگی بد برابر نیست. 
یــک لحظه صبر کنید تا جنبه های دیگری که در 
مورد زندگی خود دوست دارید را تشخیص دهید 
و به یاد داشــته باشید که مشاغل ما فقط یک تکه 

کوچک از این کیک هستند.

گذاشتن وقت برای خودتان
منظور این نیست که وقت خود را صرف کار کردن 
در کارهای شــخصی و یا طفره رفتن در کار کنید 
- این مســیر ســریع به خط بیکاری است - بلکه، 
زمانی را برای خودتان خارج از کار درســت کنید.

بر آنچه که برای بهبود شغل، حرفه و زندگی خود 
و ایجــاد زمان برای آن نیاز دارید، تمرکز کنید.اگر 
شــما کارهایی را در خارج از دفتر بهتر انجام می 
دهید، پس همیــن کار را هم می توانید در محل 

کارتان انجام دهید.

برای خود هدف بسازید
یکی از بهترین روش ها برای علاقه مند شــدن به 
هر کاری تعیین اهدافی اســت که سعی کنید آنها 
را برآورده کنید. صبح که از خواب بیدار می شوید 
هدفــی تعیین کرده و تلاش خود را به خرج دهید 
تا به آن برســید. این هدف می تواند در محل کار 

برآورده شود یا از بیرون به کار شما تزریق شود.

خودتان به خودتان انرژی دهید
شــما در این شرایط سخت بایســتی به روان تان 
انــرژی مثبت منتقل کنید این کار را از روش های 
مختلفــی می توانید انجام دهیــد، به عنوان مثال 
می توانید صبح ها یک موزیک شــاد گوش کنید 
یا بخشــی از زمان خود را با خواندن مطالب مثبت 
بگذرانید، حتی مــی توانید روزهایی یک خوردنی 
خوشمزه مثل شــیرینی بخرید و با خود به محل 
کارتان ببریــد تا با این روش به ظاهر ســاده هم 
خودتان انــرژی بگیرید و هم اینکــه انرژی را به 

همکاران و محل کارتان تزریق کنید.

به فکر ارتقا مهارت های تان باشید
نفرت از کار به این معنا نیســت که لازم نیســت 
چیزهای جدید را از کارتان یاد بگیرید پس باید به 

این واقعیت توجه داشته باشید که آموختن مهارت 
ها همیشه به نفع شماست. از زمانی که باید حتما 
برای کار بگذارید اســتفاده کنید تا در کارتان بهتر 
شوید. اگر محل کارتان دوره های آموزشی برگزار 
کرد حتما در آنها شــرکت کنید و اگر چنین دوره 
هایی نبود از همکاران باتجربه تر بیاموزید و سعی 
کنیــد هر روز بهتــر از روز پیش شــوید. این کار 
موجب می شــود زمانی که کــه کارتان تغییر می 
کند شما باتجربه تر و تواناتر باشید پس در نتیجه 
این توانایی موقعیت های شــغلی بیشتر و بهتری 

برای شما به ارمغان خواهد آورد.

بیش ترین استفاده را از آن بکنید و نقش خود را 
رشد دهید

در مورد آنچه که دوست دارید و یا دوست ندارید، 
در مورد شغل فعلی خود فکر کنید. آیا این شرکت 
یا موقعیتی که شــما می خواهید را دارد؟ آیا می 
توانید کار بیشــتری انجام دهید که به شــما این 
امکان را بدهد که بیشــتر به چالش کشیده شوید 
یا آنچه را که می خواهید ارائه دهید نشان دهید؟ 
به این فکــر کنید که به چــه کاری نیاز دارید تا 
بیشــتر از کارتان لذت ببرید و با رئیســتان درباره 
اینکه چطور این چیزها به نفع شــرکتش خواهند 
بود صحبت کنید.شــاید شــما واقعاً از رسانه های 
اجتماعی و حضور وب ســایت تــان لذت ببرید - 

پیشنهاد کمک کنید!
به فکر آینده باشید

در صورتی که تا آخــر عمر کاری که علاقه ای به 
آن ندارید را انجام دهید ناراحت باقی خواهید ماند 
و به مرور فرسوده می شــوید پس در تمام مدتی 
که کاری که دوســت ندارید را انجام می دهید به 
جایگزین کردن آن فکر کنید. علاوه بر اینکه تلاش 
خود را می کنید نکاتی از کار فعلی تان یاد بگیرید 

در جست وجوی موقعیت های جدید باشید.
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